
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 17.11.2020 г. № 1038 

п. Коренево  
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в 
Кореневском районе Курской области и безопасности дорожного 

движения» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года 
№203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской 
Федерации на 2017-2030 годы», постановлением Администрации 
Кореневского района Курской области от 30.01.2014 года № 70 «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Кореневского района Курской области», 
Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение 
перевозки пассажиров в Кореневском районе Курской области и 
безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением 
Администрации Кореневского района от 31.10.2014 года № 930, в 
редакции постановления Администрации Кореневского района от 
22.08.2018 г. № 389. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский 
район» Курской области в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
Глава 
Кореневского района                                                                 М.В. Дегтярева 
 



Утверждены 
постановлением Администрации 
Кореневского района Курской области 

от «17» 11 2020г. № 1038 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в 
Кореневском районе Курской области и безопасности 

 дорожного движения» 
 1. В паспорте муниципальной программы статью «Объем 

бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:  
«Финансирование программных мероприятий предусматривается за 

счет средств районного бюджета (в том числе: дорожного фонда 
Кореневского района Курской области).  

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий 
муниципальной программы на весь период составляет 83485,52153 тыс. 
руб., в том числе по годам: 

2015 год – 6809,96823 тыс. руб.; 
2016 год – 13858,18524 тыс. руб.; 
2017 год – 9761,67853 тыс. руб.; 
2018 год – 11248,47071 тыс. руб.; 
2019 год – 12537,35025 тыс. руб.; 
2020 год – 12160,88657 тыс. руб.; 
2021 год – 8554,491 тыс. руб.; 
2022 год – 8554,491 тыс. руб. 
На реализацию подпрограммы 2 предусмотрено направить                       

79089,68603 тыс. руб. 
На реализацию подпрограммы 3 предусмотрено направить                     

4056,98650 тыс. руб. 
На реализацию подпрограммы 4 предусмотрено направить              

338,849 тыс. руб.». 
2. Раздел 8 муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 
1) «Финансирование программных мероприятий предусматривается за 
счет средств районного бюджета. 

2) Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий 
муниципальной  программы на весь период составляет                              
83485,52153 тыс. руб., в том числе по годам: 

2015 год – 6809,96823 тыс. руб.; 
2016 год – 13858,18524 тыс. руб.; 
2017 год – 9761,67853 тыс. руб.; 
2018 год – 11248,47071 тыс. руб.; 
2019 год – 12537,35025 тыс. руб.; 



2020 год – 12160,88657 тыс. руб.; 
2021 год – 8554,491 тыс. руб.; 
2022 год – 8554,491 тыс. руб. 

3) Общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет 
79089,68603 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 6567,96823 тыс. руб.; 
2016 год – 13442,06124 тыс. руб.; 
2017 год – 9413,67853 тыс. руб.; 
2018 год – 10549,55911 тыс. руб.; 
2019 год – 11121,47025 тыс. руб.; 
2020 год – 10885,96667 тыс. руб.; 
2021 год – 8554,491 тыс. руб.; 
2022 год – 8554,491 тыс. руб. 
На реализацию подпрограммы 3 предусмотрено направить                

4056,98650 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 год – 200,0 тыс. руб.; 
2016 год – 352,124 тыс. руб.; 
2017 год – 300,0 тыс. руб.; 
2018 год – 650,91160 тыс. руб.; 
2019 год – 1330,0 тыс. руб.; 
2020 год – 1223,95090 тыс. руб.; 
2021 год – 0,0 тыс. руб.; 
2022 год – 0,0 тыс. руб. 
Общий объем финансирования подпрограммы 4 составляет                      

338,849 тыс. руб., в том числе: 
2015год – 42,0 тыс. руб.; 
2016 год – 64,0 тыс. руб.; 
2017 год – 48,0 тыс. руб.; 
2018 год – 48,0 тыс. руб.; 
2019 год – 85,880 тыс. руб.; 
2020 год – 50,969 тыс. руб.; 
2021 год – 0,0 тыс. руб.; 
2022 год – 0,0 тыс. руб. 
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за 

счет средств районного бюджета (в том числе дорожного фонда 
Кореневского района Курской области) представлено в приложении № 4 к 
муниципальной программе. 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов  
районного бюджета на реализацию целей муниципальной  программы 
приведено в приложении №5 к муниципальной программе». 
4) 3. В паспорте подпрограммы 2 «Развитие сети автомобильных дорог 
Кореневского района Курской области» в статье «Объем бюджетных 
ассигнований подпрограммы 2» абзац второй изложить в следующей 
редакции: 



5) «Общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет                 
79089,68603 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 6567,96823 тыс. руб.; 
2016 год – 13442,06124 тыс. руб.; 
2017 год – 9413,67853 тыс. руб.; 
2018 год – 10549,55911 тыс. руб.; 
2019 год – 11121,47025 тыс. руб.; 
2020 год – 10885,96667 тыс. руб.; 
2021 год – 8554,491 тыс. руб.; 
2022 год – 8554,491 тыс. руб.». 
4. В пункте 6 подпрограммы 2 абзац второй изложить в следующей 

редакции: 
6) «Общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет                 
79089,68603 тыс. руб., в том числе: 

2015 год – 6567,96823 тыс. руб.; 
2016 год – 13442,06124 тыс. руб.; 
2017 год – 9413,67853 тыс. руб.; 
2018 год – 10549,55911 тыс. руб.; 
2019 год – 11121,47025 тыс. руб.; 
2020 год – 10885,96667 тыс. руб.; 
2021 год – 8554,491 тыс. руб.; 
2022 год – 8554,491 тыс. руб.». 
5. В паспорте подпрограммы 3 «Развитие пассажирских перевозок в 

Коренеском районе Курской области» в  статье «Объем бюджетных 
ассигнований подпрограммы 3» абзац второй изложить в следующей 
редакции:  

«Общий объем финансирования подпрограммы 3 составляет    
4056,98650 тыс. руб., в том числе по годам: 

2015 год – 200,0 тыс. руб.; 
2016 год – 352,124 тыс. руб.; 
2017 год – 300,0 тыс. руб.; 
2018 год – 650,91160 тыс. руб.; 
2019 год – 1330,0 тыс. руб.; 
2020 год – 1223,95090 тыс. руб.; 
2021 год – 0,0 тыс. руб.; 
2022 год – 0,0 тыс. руб.». 
6. В пункте 6 подпрограммы 3 абзац второй изложить в следующей 

редакции: 
«Общий объем финансирования подпрограммы 3 составляет    

4056,98650 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 год – 200,0 тыс. руб.; 
2016 год – 352,124 тыс. руб.; 
2017 год – 300,0 тыс. руб.; 
2018 год – 650,91160 тыс. руб.; 



2019 год – 1330,0 тыс. руб.; 
2020 год – 1223,95090 тыс. руб.; 
2021 год – 0,0 тыс. руб.; 
2022 год – 0,0 тыс. руб.». 
7. Приложения № 4, 5 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции (прилагаются). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 4 
к муниципальной программе 
«Развитие транспортной системы, 
обеспечение перевозки пассажиров в 
Кореневском районе Курской 
области и безопасности дорожного 
движения» 

 
  

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение 
перевозки пассажиров в Кореневском районе Курской области и безопасности дорожного движения» за счет средств 

районного бюджета  
(тыс. рублей) 

  
Статус 

 
 

Наименование 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы 
муниципальной 

программы, 
ведомственной целевой 
программы, основного 

мероприятия 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители, 
участники, 

муниципальный 
заказчик 

 
 

Код бюджетной 
классификации 

Расходы (тыс. рублей), годы 

ГРБС РзП
р 

ЦСР ВР 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 

Муниц
ипальн
ая 
програ
мма 
 
 

«Развитие     
транспортной системы, 
обеспечение перевозки 
пассажиров в 
Кореневском районе 
Курской области и 
безопасности дорожного 
движения 
 
 
 
  

ВСЕГО: 83485,52153     6809,96823 13858,18524 9761,67
853 

11248,47
071 

12537,35025 12160,8865
7 

8554,491 8554,491 



 
 
 

Ответственный испол-
нитель 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района 

    6799,96823 66,124 48,0 7599,470
71 

11188,99425 10947,7356
7 

8554,491 8554,491 

Соисполнитель  
 

Управление по 
образованию, опеке и 
попечительству 
Администрации 
Кореневского района 

    10,0 0,0 0,0  18,356 0,0 0,0 0,0 

 Участники  ГУПКО «Кореневское 
автопредприятие 
пассажирского 
транспорта», 
индивидуальные 
предприниматели 
осуществляющие 
перевозку пассажиров, 
администрации 
муниципальных 
образований 
Кореневского района, 
ОГИБДД Отд МВД 
России по 
Кореневскому району 

     13792,06124 
 

9713,67
853 

3649,0 1330,000 1213,15090 0,0 0,0 

Подпрог
рамма 1 

«Управление 
муниципальной 
программой и 
обеспечение условий 
реализации» 

Всего:             

Основное 
мероприя
тие 

Руководство и управление 
в сфере установленных 
функций  

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района 

            



Подпрог
рамма 2 

«Развитие сети автомо-
бильных дорог 
Кореневского района 
Курской области» 

Всего: 79089,68603  0409 112000
0000 

 6567,96823 13442,06124 
 

9413,67
853 

10549,55
911 

11121,47025 10885,9666
7 

8554,491 8554,491 

 
 

Ответственный 
исполнитель 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района 

    6567,96823   10549,55
911 

11121,47025 10885,9666
7 

8554,491 8554,491 

Участники  администрации 
муниципальных 
образований 
Кореневского района 

     13442,06124 
 

9413,67
853 

     

Основно
е 
меропри
ятие 

Совершенствование 
системы развития сети 
автомобильных дорог 
 

  0409 112010
0000 

  
6567,96823 

 
13442,06124 

 
 
 

 

 
9413,67

853 
 
 
 
 

 

 
10549,55

911 

 
11121,47025 

 
 

 
10885,9666

7 
 
 
 

 

 

8554,491 

 

8554,491 

мероприя
тие 2.1 
 

Выполнение других 
(прочих) обязательств 
органа местного 
самоуправления 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района 

001 
 

001 

0113 
 

0113 

11201С
1404 

 
11201С
1404 

200 
 

400 

     510,000 
 

750,000 

  



мероприя
тие 2.2  
 
 
 
 
 
 

Капитальный ремонт, 
ремонт и содержание 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения в том 
числе:  
 
 
 
 
 
 
 
 
ремонт  участков 
автодорог  общего 
пользования местного 
значения по ул. 
Ветренский шлях в с. 
Коренево, по ул. 
Пятилетка  и д. 
Гавриловка Толпинского  
сельсовета:  
 
 
 
 
 
 
 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района, 
администрации 
муниципальных 
образований 
Кореневского района 
 
 
 
 

001 
 
 

001 
 
 
 

001 
 
 

001 
 
 
 
 
 

 
001 
 
 

001 

0409 
 
 

0409 
 
 
 

0409 
 
 

0113 
 

 

 

0409 

 

0409 

112142
4 
 

11201 
П1424 

 
 

11201С
1424 

 
11201С

1404 
 

 

11201S
3390 

 

11201S
3390 

500 
 
 

500 
 
 
 

200 
 
 

244 
 

400 
 

 

200 

 

400 

6567,96823 
 
 
 
 
 

 
 
 

13442,06124 
 
 
 

 
 
 
9413,67

853 
 
 
 
 
 

 
 

3000,000 

 

7522,250
86 

27,30825 

 

 

 
 

2170,28756 

 

6168,67521 

 

2782,50748 

 

9625,96667 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

8554,491 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

8554,491 

мероприя
тие 2.3 
 

Строительство 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения 
 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района, 
администрации 
муниципальных 
образований 
Кореневского района 

            

Подпрог
рамма 3 

«Развитие     
пассажирских перевозок 
в Кореневском районе 
Курской области» 

Всего: 4056,98650 001 0408 113000
0000 

 200,0 352,124 300,0 650,9116
0 

1330,0 1223,95090   



 
 

Ответственный 
исполнитель 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района 

    200,0 2,124 0,0 1,91160 0,0    

 Участники  ГУПКО «Кореневское 
автопредприятие 
пассажирского 
транспорта», 
индивидуальные 
предприниматели, 
осуществляющие 

  

     350,0 300,0 649,0 1330,0 1223,95090   

Основно
е 
мероприя
тие  

Совершенствование 
системы развития 
пассажирских перевозок 

 001 0408 113010
00000 

 200,0 352,124 300,0 650,9116
0 

1330,0 1223,95090   

мероприя
тие 3.1 
 

Отдельные мероприятия 
по другим видам 
транспорта 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района, 
ГУПКО «Кореневское 
автопредприятие 
пассажирского 
транспорта», 
индивидуальные 
предприниматели, 
осуществляющие 

  

001 
 
 

001 

0408 
 
 

0408 

113142
6 
 

11301   
С1426 

800 
 
 

800 

200,0  
 
 

350,0 

 
 
 

300,0 

 
 
 

649,0 

 
 
 

1330,0 

 
 
 

1213,15090 

 
 
 
 

 

 Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района. 

001 0408 11301С
1426 

200  2,124  1,91160  10,8   



Подпрог
рамма 4 «Повышение безопасно-

сти   дорожного движе-
ния Кореневском районе 
Курской области» 

Всего: 338,849  0412 114000
0000 

 42,0 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969   

 
 

Ответственный  
исполнитель  

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района 

    32,0 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969   

 
 

Соисполнитель Управление по 
образованию, опеке и 
попечительству 
Администрации 
Кореневского района 

    10,0 - 0,0      

 Участник  ОГИБДД Отд МВД 
России по 
К  й   

            

Основно
е 
мероприя
тие  

Проведение 
муниципальной политики 
в сфере повышения 
безопасности дорожного 
движения 

   
0412 

 
114010
0000 

  
42,0 

 
64,0 

 
48,0 

 
48,0 

 
85,880 

 
50,969 

 
0,0 

 

мероприя
тие 4.1 
 

Повышение     правового 
сознания и предупрежде-
ние опасного поведения 
участников     дорожного 
движения 

Управление по 
образованию, опеке и 
попечительству 
Администрации 
Кореневского района, 
ОГИБДД Отд МВД 
Р   

   
 

003 0702 114147
7 
 
 

11401С
1459 

200 
 
 
 

200 

10,0 0,0 0,0  0,0 
 
 
 

18,356 

   



мероприя
тие 4.2 

Обеспечение безопасности 
дорожного движения на 
автомобильных дорогах 
местного значения  
 

Повышение безопасности 
управлением транспорта, 
осуществляющего 
деятельность по перевозке 
школьников, с помощью 
спутниково-навигационной 
системы ГЛОНАСС по 
программно-аппаратному 

 
  

Отел архитектуры, 
строительства, ЖКХ, 
ТЭР, транспорта, связи 
и охраны окружающей 
среды Администрации 
Кореневского района 

 
 
 
 
 
 
 

001 
 
 

001 

 
 
 
 
 
 
 

0412 
 

0412 

 
 
 
 
 
 
 

114145
9 
 

11401С
1459 

 
 
 
 
 
 
 

200 
 
 

200 

 
 
 
 
 
 
 

32,0 

 
 

 

 

 

 
64,0 

 
 

 

 

 

 

48,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

67,524 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50,969 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,0 
 

      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 5 
к муниципальной программе 
«Развитие транспортной системы, 
обеспечение перевозки пассажиров в 
Кореневском районе Курской 
области и безопасности дорожного 
движения» 

 
 

Ресурсное обеспечение программы, прогнозная (справочная) оценка расходов областного бюджета, бюджетов 
государственных внебюджетных фондов, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целей 

муниципальной программы  
(тыс. рублей) «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Кореневском районе Курской 

области и безопасности дорожного движения» 
 

Статус 
 
 

Наименование 
муниципальной  
программы, под-

программы 
муниципальной 

программы, основного 
мероприятия 

Источники ресурсного обеспечения 
 
 

Оценка расходов (тыс. руб.), годы 
2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Муниципальн
ая программа 

 
 
 
 
 
 
 

«Развитие 
транспортной системы, 
обеспечения перевозки 

пассажиров в 
Кореневском районе 
Курской области и 

безопасности  
дорожного движения» 

 

Всего: 83485,52153 6809,96823 13858,18524 9761,67853 11248,47071 12537,35025 12160,88657 8554,491 8554,49
1 

областной бюджет         
районный бюджет 6809,96823 13858,18524 9761,67853 11248,47071 12537,35025 12160,88657 8554,491 8554,49

1 

 в т. ч. предоставление межбюджетных трансфертов 
на осуществление переданных полномочий от 
муниципального района сельским поселениям в 
сфере дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов поселения и обеспечение 

6567,96823 13442,06124 9413,67853 3000,0 2170,28756 1627,484   



безопасности дорожного движения на них, включая 
создание и обеспечение функционирования 
парковочных мест, осуществление муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов 
поселения, а также осуществление иных полномочий 
в области использования автомобильных дорог и 
осуществления дорожной деятельности в 
соответствии с законодательством Российской 
Федерации    
местные бюджеты         
государственные внебюджетные фонды Российской 
Федерации 

        

         
  территориальные государственные внебюджетные 

фонды 
        

внебюджетные источники         
Подпро- 
грамма 1 

 
 

«Управление 
муниципальной 
программой и 
обеспечение 

условий 
реализации» 

всего  
 

        

районный бюджет         

Подпро- 
грамма 2 

 
 
 
 
 
 
 

«Развитие сети 
автомобильных дорог 
Кореневского района 

Курской области» 
 
 
 
 
 
 
 

Всего: 79089,68603 6567,96823 13442,06124 9413,67853 10549,55911 11121,47025 10885,96667 8554,491 8554,49
1 

областной бюджет         
районный бюджет 6567,96823 13442,06124 9413,67853 10549,55911 11121,47025 10885,96697 8554,491 8554,49

1 
в т. ч. предоставление межбюджетных трансфертов 
на осуществление переданных полномочий от 
муниципального района сельским поселениям в 
сфере дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов поселения и обеспечение 
безопасности дорожного движения на них, включая 
создание и обеспечение функционирования 
парковочных мест, осуществление муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов 
поселения, а также осуществление иных полномочий 
в области использования автомобильных дорог и 
осуществления дорожной деятельности в 

6567,96823 13442,06124 9413,67853 3000,0 2170,28756 1627,484   



соответствии с законодательством Российской 
Федерации    
местные бюджеты         
государственные внебюджетные фонды Российской 
Федерации 

        

территориальные государственные внебюджетные 
фонды 

        

внебюджетные источники 
 

        

Подпро- 
грамма 3 

 
 
 
 
 

«Развитие 
пассажирских 

перевозок в 
Кореневском районе 

Курской области» 
 
 
 
 

Всего: 4056,98650 200,0 352,124 300,0 
0 

650,91160 1330,0 1223,95090   

областной бюджет         
районный бюджет 200,0 352,124 300,0 650,9116 1330,0 1223,95090   
местные бюджеты         
государственные внебюджетные фонды Российской 
Федерации 

        

 
 

 
 
 

территориальные государственные внебюджетные 
фонды 

        

внебюджетные источники         

Подпро- 
грамма 4 

 
 
 
 
 
 

«Повышение безопасно-
сти дорожного движения 

в Кореневском районе 
Курской области» 

 
 
 
 
 
 

Всего: 338,849  42,0 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969   
областной бюджет         
районный бюджет 42,0 64,0 48,0 48,0 85,880 

 
50,969   

местные бюджеты         
государственные внебюджетные фонды Российской 
Федерации 

        
территориальные государственные внебюджетные 
фонды 

        
внебюджетные источники         

 



 
  


